
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/233/2021 

RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 26 listopada 2021r. 

 

 
 

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Głuchów z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2020 r., poz. 1057, z 2021 r., poz. 1038, poz. 1243, poz. 

1535) uchwala się, co następuje: 

 

            §1. Uchwala się „Program Współpracy Gminy Głuchów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami,  o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2022”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

 

            §3.  Uchyla się Uchwałę Nr XXXV/227/2021 Rady Gminy Głuchów z dnia 28 października 

2021r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Głuchów z organizacjami pozarządowymi  

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022. 

 

            §4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

 
                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

  

                                                                                          Michał Mikołajczyk 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XXXVI/…./2021 Rady Gminy Głuchów z dnia 28 października 2021r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022. 

 

          Zgodnie z art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1057, Dz. U. 2021r. poz. 1038, poz. 1243, poz. 1535) oraz uchwałą 

Nr III/12/10 Rady Gminy Głuchów z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji, konsultacje projektu aktu prawa miejscowego pn.: „Program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2022” z organizacjami przeprowadzono w terminie od 30 września 2021r. 

do 14 października 2021r. Konsultacje poprzedzone były podaniem ogłoszenia o konsultacjach do 

publicznej wiadomości w dniu 23.09.2021r. na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

(www.bip.gluchow.pl), na stronie internetowej Gminy Głuchów (www.gminagluchow.pl) w zakładce 

organizacje pozarządowe oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy. Konsultacje prowadzono 

w formie opinii i uwag składanych na formularzu dostępnym w Urzędzie Gminy lub na stronie 

internetowej, drogą pocztową, elektroniczną lub bezpośrednio w Urzędzie Gminy w Głuchowie. 

 

W terminie prowadzenia konsultacji uwag do projektu Programu nie zgłoszono.  

W związku z powyższym, do uchwały załączono projekt Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 

w wersji przedstawionej do konsultacji. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gminanowe.pl/


 


